
Emblem

HSM Hausmarke
• Hergestellt in Deutschland
• Garantiert aus besten Zutaten hoher Fleischanteil 
• Beste Schmackhaftigkeit und Verträglichkeit gtreidefrei
• Fleischerzeugnisse nur aus lebensmitteltauglichen Tieren
• ohne Tierversuche, ohne Soja
• ohne Aroma-, Farb- und Konservierungsstoffe

HausmarkeHausmarke
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
HM21111 Monoprotein D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM21111b Monoprotein D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Rind pur

HM21105 Monoprotein D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 € Huhn pur

HM21105b Monoprotein D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Huhn pur

HM21115 D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM21115b D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Wild pur Wild pur

HM21103 Monoprotein D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM21103b Monoprotein D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Hirsch pur

Hirsch pur

HM20406 D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM20406b D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Seefisch pur

HM21127 Monoprotein D 800g Dose 5,79 € 100g = 0,72 €

HM21127b Monoprotein D 6x800g Dose 32,99 € 100g = 0,69 € Pferd pur

Pferd pur

HM20423 D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM20423b D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Reh- und Rotwild 
Reh- und Rotwild

70% Rind (Herz, Fleisch, Leber, 
Lunge, Pansen), 30% Fleischbrühe 

vom Rind

70% Huhn (Herz, Fleisch, Leber, 
Magen, Hälse), 30% Fleischbrühe 

vom Huhn

70% Wild (Herz, Fleisch, Leber, 
Lunge, Pansen), 30% Fleischbrühe 

vom Wild

70% Hirsch (Herz, Fleisch, Leber, 
Lunge, Pansen), 30% Fleischbrühe 

vom Hirsch

70% Seefisch, 29% Fleischbrühe 
vom Seefisch

70% Seefisch, 29% Fleischbrühe 
vom Seefisch

70% Seefisch, 29% Fleischbrühe 
vom Seefisch



HM20318 D 800g Dose 3,99 € 100g = 0,50 €

HM20318b D 6x800g Dose 22,79 € 100g = 0,47 €

Wild, Kaninchen mit Gemüse, Kräuter und Früchte70% Seefisch, 29% Fleischbrühe 
vom Seefisch
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